
Приказ Федерального архивного агентства от 09.01.2017 г. № 1
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Приказ Федерального архивного агентства от
09.01.2017 г. № 1
  
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АРХИВНОЕ АГЕНТСТВО
 

ПРИКАЗ
 9 января 2017 г. № 1

 

Об утверждении Административного регламента по предоставлению
Федеральным архивным агентством государственной услуги

«Организация информационного обеспечения граждан, организаций и
общественных объединений на основе документов Архивного фонда

Российской Федерации и других архивных документов»

В соответствии с пунктом 1 Положения о Федеральном архивном агентстве,
утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 22 июня 2016 г. № 293 «Вопросы
Федерального архивного агентства» (Собрание законодательства Российской Федерации,
2016, № 26, ст. 4034), Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2010, № 31, ст. 4179; 2011, № 15, ст. 2038, № 27, ст. 3873, ст. 3880,
№ 29, ст. 4291, № 30, ст. 4587, № 49, ст. 7061, 2012, № 31, ст. 4322; 2013, № 14, ст. 1651, № 27,
ст. 3477, ст. 3480, № 30, ст. 4084, № 51, ст. 6679, № 52, ст. 6952, ст. 6961, ст. 7009; 2014, № 26,
ст. 3366, № 30, ст. 4264; 2015, № 1, ст. 67, ст. 72, № 10, ст. 1393, № 29, ст. 4342, ст. 4376; 2016,
№ 7, ст. 916, № 27, ст. 4293), постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая
2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 22,
ст. 3169, № 35, ст. 5092; 2012, № 28, ст. 3908, № 36, ст. 4903, № 50, ст. 7070, № 52, ст. 7507;
2014, № 5, ст. 506)   п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению
Федеральным архивным агентством государственной услуги «Организация
информационного обеспечения граждан, организаций и общественных объединений
на основе документов Архивного фонда Российской Федерации и других архивных
документов» [1].
 

Руководитель Росархива А.Н. Артизов
 

Зарегистрирован в Минюсте России 28.04.2017. Регистрационный № 46535. 

Page 1 of 2

http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglament-organization-inform-service.shtml
http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglament-organization-inform-service.shtml
http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglament-organization-inform-service.shtml
http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglament-organization-inform-service.shtml
http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglament-organization-inform-service.shtml


Приказ Федерального архивного агентства от 09.01.2017 г. № 1
Опубликовано на сайте Федеральное архивное агентство  (http://archives.ru)

Административный регламент по предоставлению Федеральным архивным агентством
государственной услуги «Организация информационного обеспечения граждан,
организаций и общественных объединений на основе документов Архивного фонда
Российской Федерации и других архивных документов» [1]

    Опубликовано: 05.05.2017, последнее изменение: 13.05.2017      

Источник: http://archives.ru/documents/prik1_2017.shtml

Ссылки:
[1] http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglament-organization-inform-service.shtml
[2] http://archives.ru/taxonomy/term/5

Page 2 of 2

http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglament-organization-inform-service.shtml
http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglament-organization-inform-service.shtml
http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglament-organization-inform-service.shtml
http://archives.ru/documents/regulations/adm-reglament-organization-inform-service.shtml
http://archives.ru/documents/prik1_2017.shtml

